giego konia.— XIII. Nagroda Rządowa 50 rs. pierw
szemu, 30 drugiemu, 20 trzeciemu, dla klaczy i ogie
rów włościańskich w Królestwie Polskiem zrodzonych
werst 1 ‘/ 2. N D . Klacze i wałachy niosą 5 funt.mniej,
ostatni będą przypuszczonemi do gonitw HI, VIII, IX |
i XH. Ostateczne mianowanie d. 1 (13) Czerwca 1865
roku do godziny 8 w wieczór.

W Łowiczu: Dnia 12 (24) Września r. b. o godzi
nie 1 ej z południa: I . Nagroda Rządowa rs. 400, dla I
koni w Królestwie i Cesarstwie zrodzonych, werst 2,
waga 135-150-160-165 funt. Stawka rs. 50. Drugi
koń cofa stawkę. Zwycięzca musi być do sprzedania I
za 600 rs.

Waga bę
dzie ogłoszoną przed gonitwą.—V. Nagroda Rządowa,
pierwszemu rs. 50, 2-mu 30, 3-mu 20 rs. dla klaczy i
ogierów włościańskich w Królestwie zrodzonych, werst
1 */2. KB. Klacze 5 funt. mniej, wałachy wyłączone.
Ostateczne mianowanie w'Warszawie dnia 8 (20) Czer
wca do godziny 3-ej po południu.— W Warszawie dnia
7 (19) Lutego 1865 r. — Prezes, Józef Zam ojski.— Se
kretarz, A . Tykel.

Z arząd Instytutu Muzycznego Warszawskiego: P o
wołując się na prawidła o egzaminach kandydatów i
kandydatek na nauczycieli muzyki z mocy decyzji Komi
sji Rządowej Oświecenia Publicznego postanowione, po
daje do publicznej wiadomości, iż następującym osobom
udzielił świadectwa kwalifikacyjne III stopnia na nau-